[image: Думиничский район (одноцветный со штриховкой)1]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область
Администрация муниципального района
«ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__04__»___02____2025 г.                                                                       № __37__

	О внесении изменений в Положение «Об оплате труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий муниципального района «Думиничский район»

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом МР «Думиничский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Признать утратившим силу постановление администрации МР «Думиничский район» от 02.02.2024 г. №45 «О внесении изменений в Положение «Об оплате труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий муниципального района «Думиничский район».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования в районной газете «Думиничские вести», подлежит опубликованию на официальном сайте www.zskaluga.ru и размещению на официальном сайте МР «Думиничский район» https://duminichi-r40.gosweb.gosuslugi.ru, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 г.

Глава администрации
МР «Думиничский район»                                                                        С.Г. Булыгин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg